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Productspecificatie: 511043 croute banane-caramel
Categorie:

INGREDIENTEN

TARWEDloem, boter (MELK), suiker, El, bakpoeder (rijsmiddel: E445, E500), zout, aroma (vanille), room, MELK,
plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407,
dextrose, MELKpoeder, Elgeel, emulgator: E435, E471, kleurstof: E160a, cacaoboter, cacaoboon, bruine suiker,
vanilleextract, emulgator: E322 SOJA, GERSTemoutextract, water, gelatine, karamel (glucose fructosestroop,
suiker, gecondenseerde MELK, water), karamel (glucose fructosestroop, suiker, water), gekarameliseerde suiker
(suiker, water), glucosestroop, aroma, glucosestroop (tarwe), banaanpuree, glucose fructosestroop,
banaanconcentraat, antioxidant: E300, citroenconcentraat, saffloerconcentraat, wortelextract, vanillestok, koek
(TARWEDbIm, skr, TARWEmMout, bakpdr: E50Qii, zt, cacaoboter, aroma), wei, boter, opbh (maltodextrine,
shellacgom) (GLUTEN, LACTOSE)

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei + gerst +
gluten + lactose +
melk + noten ?
soja + tarwe +
VOEDINGSWAARDE - per 100 gram
energie (kcal) 357
energie (kJ) 1495
vet totaal (gram) 27.7
waarvan verzadigd (gram) 11.6
koolhydraten totaal (gram) 338.2
waarvan suikers (gram) 10.3
eiwit totaal (gram) 4.5
zout (gram) 0.6
BEWAARVOORSCHRIFTEN
Bewaren bij -18 en -25 °C

Houdbaarheid 1 jaar



